— 1 —

上海市普陀区人民政府办公室文件
普府办〔2024〕20 号

上海市普陀区人民政府办公室

关于调整上海市普陀区爱国卫生运动委员会

组成人员的通知

区政府各委、办、局，各街道办事处、镇政府：

为进一步加强对全区爱国卫生工作及建设健康城区工作的领

导，经区政府同意，调整上海市普陀区爱国卫生运动委员会组成

人员，调整后的人员名单如下：

主 任：王 珏 副区长

副 主 任：奉典旭 区卫生健康委主任、区中医药发展办

公室主任（兼）

李韵皎 区府办副主任

— 2 —

成 员: 丁 一 区公安分局副局长

丁拥琪 曹杨新村街道办事处副主任

丁荣华 区委宣传部四级调研员

丁磊敏 区民政局副局长

方燕青 区国资委三级调研员

朱 锷 区国动办副主任

刘 强 区红十字会副会长

汤郭平 区体育局副局长

肖 燕 区绿化市容局副局长

吴 俊 石泉路街道办事处副主任

张又元 桃浦镇副镇长

张宇平 万里街道办事处副主任

张宇艳 区卫生健康委副主任

张晓峰 长风新村街道办事处副主任

陆 杰 区文旅局副局长

陈 苗 区妇联副主席

陈 波 区城管执法局三级高级主办

陈中德 区商务委三级调研员

陈佳琳 区市场监管局副局长（试）

陈笑一 区城市运行管理中心副主任

罗海洋 区教育局二级调研员

金励杰 西部集团副总经理

— 3 —

金岚岚 区数据局党组成员、区政务服务中

心主任

郑荣全 区房管局副局长

夏斌荣 区财政局副局长

徐 荣 甘泉路街道办事处副主任

高 涛 区机管局副局长

诸葛振 宜川路街道办事处副主任

龚 琴 区生态环境局副局长

梁小华 长寿路街道办事处副主任

董 锐 区建管委副主任

蒋慧勇 长征镇副镇长

傅奇锋 区总工会挂职副主席、区房地产交

易中心（住房租赁服务中心）副主任

童玉红 真如镇街道办事处副主任

靳文娟 区科委副主任

上海市普陀区爱国卫生运动委员会下设办公室（设在区卫生

健康委），简称区爱卫办。

办公室主任：张宇艳（兼）

办公室副主任：朱 萍（兼）

今后上海市普陀区爱国卫生运动委员会及其下设办公室组成

人员职务如有变动，由其所在单位接任领导自然替补。

— 4 —

特此通知。

上海市普陀区人民政府办公室

2024 年 10 月 15 日

上海市普陀区人民政府办公室 2024年10月15日印发